
ш
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

24.05.2022 г. №99- К

ст. Динская 

Об участии в походе

В соответствии с планом мероприятий в рамках реализации Программы 
развития детско-юношеского туризма в общеобразовательных учреждениях 
Динского района, п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителю МАОУ МО Динской район СОШ № 30 Габлая В.А.:
1.1. Подготовить туристскую группу для участия в учебно

тренировочном походе в период с 04.06.2021 по 07.06.2021 года (Приложение 
1).

1.2. Провести инструктаж по технике безопасного поведения детей в 
ходе проведения учебно-тренировочных походов и в пути следования, беседу 
о правилах поведения в общественном месте.

1.3. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей в пути 
следования и во время проведения учебно-тренировочных походов 
(Приложение2).

2. Заместителю директора МКУ ЦПО МО Динской район О.А. Гусеву 
организовать безопасную доставку участников на место проведения 
мероприятия и обратно автотранспортом ИП «Борцов» (по согласованию). 
Обеспечить контроль за выполнением требований к безопасным перевозкам.

3. Утвердить маршрут следования: ст. Нововеличковская, ул. Красная,
д.51 -  урочище Поднависла, Горячеключевской район - ст.
Нововеличковская, ул. Красная, д.51.

4. Назначить выезд группы от здания МАОУ МО Динской район СОШ 
№ 30 (ст. Нововеличковская, ул. Красная, д.51) в 8.00 04.06.2022. Отъезд в 
12.00 из урочища Поднависла 07.06.2022.

5. Бухгалтерии ЦБ УО и К (Огренич) оплатить расходы на подвоз к 
месту проведения мероприятия и обратно за счет средств районной 
программа « Дети Кубани» согласно п. 2.8.

6. Контроль за выполнением настоящего t, йказа возложить на
начальника отдела воспитательной работы уд; 
Карпенко.

Начальник управления образования

разования М.С.

Ежкова



Приложение 1 
к приказу № 99-К 
от 24.05.2022

- Список обучающихся
МАОУ МО Динской район СОШ № 30 для участия в походе

№
п/
п

ФИО учащегося класс Дата
рождения

Домашний
адрес

Фамилия, имя, 
отчество 
родителя, 
телефон

1 . Чубенко
Константин
Витальевич

6а 18.08.2009 Ул. .Колхозная 
26/1

Чубенко Н.М. 
8928 42 50 184

2. Скобкин
Александр
Васильевич

6а 28.08.2009 Ул.Толстого 62 Матяшук Т.А. 
8928 44 49 857

3. Г алуенко
Никита
Дмитриевич

6а 28.12.2008 Ул. Ровная 52 Галуенко Т.В. 
8918 18 58 113

4. Кравчеко
Анастасия
Евгеньевна

6а 26.08.2009 Ул. Курганная 
4

Кравчеко Е.П. 
8918 1619 775

5. Волгин Герман 
Сергеевич

6а 14.10.2009 Ул. Пионерская 
21

Волгина О.М. 
8909 44 42 453

6. Насиров Данил 
Арифович

6а 02.05.2009 Ул. Демьяна 
Бедного 57

Полумеева Н.С. 
8918 16 98 427

7. Богомолова
Эвелина
Андреевна

7а 02022008 Ул. Плеханова 
22/а

Богомолова Л.Н. 
8918 49 52 578

8. Касьяненко
Александр
Иванович

7а 03.09.2008 Ул.
Луначарского
56/3

Касьяненко К.А. 
8918 68 64 408

9. Магда Иван 
Витальевич

7а 24.03.2008 Пер.
Первомайский
1

Магда М.А. 
8918 33 06 288

10. Брашован Влада 
Сергеевна

7а 15.07.2008 Ул.
Пролетарская
1/1

Брашован С.А. 
8918 97 02 118

11. Шмерко София 
Артемовна

7а 03.09.2008 Ул.
Виноградная
19/1

Шмерко И.Н. 
8918 14 47 510

12. Барсегян Артем 
Арайкович

7а 03.02.2008 Ул.
Луначарского
41а

Барсегян А.Б. 
8918 09 02 861

13. Г рушковская 
Екатерина

7а '06.10.2008 Ул. Еородская 
10 г

Е рушковская 
Е.Н.



Сергеевна 8928 26 09 559
14. Светлов Ярослав 

Александрович
7а 23.04.2008 Ул. Бежко 27г Светлова А.А. 

8918 68 78 660
15.

«

Соколов Никита 
Николаевич

76 05.01.2007 Ул. Садовая 
50/3

Шевцова О.Д. 
8918 28 51 225

16. Аксюта Иван 
Андреевич

76 ... 06.08.2008 Ул.
Виноградная
41а

Аксюта Н.Ю. 
8960 48 56 174

17. Головнев
Никита
Дмитриевич

76 15.10.2007 Ул.
Пролетарская
61

Головнева Л.В. 
8961 51 35 405

18. Примак Кирилл 
Алексеевич

7в 18.05.2008 Ул. Толстого 
40

Примак И.М. 
8918 36 39 323

19. Иванов Артем 
Сергеевич

7в 04.02.2008 Ул.
Пролетарская
49

Иванов С.К. 
8918 26 64 192

20. Власян Камила 
Давидовна

7в 29.11.2008 Ул. Красная 
75а

Шахазизян Т.Г. 
8918 21 80 883

21. Акопян Камилла 
Григорьевна

7в 29.11.2008 Ул. Ленина 10 Косячева А.Я. 
8918 25 16 595

22. Скрипаль Анна 
Евгеньевна

7в 03.07.2008 Пер.
Комсомольски 
й 3

Скрипаль Е.Н. 
8918 93 58 840

23. Грабко Анна 
Алексеевна

7в 05.08.2008 Ул. Южная 18а Грабко Г.З. 
8918 12 53 220

24. Ругина Оксана 
Алексеевна

7в 12.04.2008 Ул. Короткая 
16

Ругина Л.Н. 
8918 23 83 846

25. Коршенко
Алина
Александровна

7в 16.02.2008 Ул. Вольная 10 Агаева А.Н. 
8953 07 61 417

26. Белорусова
Надежда
Эдуардовна

7в 12.03.2008 Ул. День 
Победы 58а

Белорусова О.Г 
891895 98 705

27. Ан Да Ён 7в 24.10.2008 Ул. Красная 3 Тимошенко Т.Г. 
8989 72 64 481

28. Чернышев
Сергей
Александрович

7в 16.01.2008 Ул.
Луначарского
46

Чернышева С.Г. 
8909 45 76 313

29. Монастырный
Евгений
Вячеславович

8в 01.09.2007 Ул. Широкая 
13/1

Монастырная
Е.С.
8918 98 48 390

30. Г иренко 
Евгений 
Витальевич

8в 05.09.2007 Ул. Казачья 24 Гиренко А.В. 
8918 99 22 066

31. Богомолов
Дмитрий
Алексеевич

8в 17.07.2007 Ул.
Пролетарская
31

Богомолова А.Е. 
8900 00 01 018

32. Москалюк
Дмитрий

8в 13.11.2007 Ул. Братская 5 Калюжная А.В. 
8918 21 26 779



Витальевич
33. Сизов Данил 

Владимирович
8в 22.10.2007 Ул. Плеханова 

8
Сизова М.Н. 
8918 47 73 385

34.

*

Ольшанская
Дарья
Александровна

86 24.01.2008 Ул. День 
Победы 25/1

Ольшанская
М.А.
8918 37 92 529

35. Чепурко
Валерия
Александровна

86 15.02.2008 Ул.
Лермонтова 10

Чепурко А.Б. 
8918 18 41 506



Приложение 2 
к приказу №99 -К 
от 24.05.2022

Список сопровождающих
МАОУ МО Динской район СОШ № 30 для участия в походе

1 Шестернин
Игорь

Владимирович

Учитель
технологии

Руководитель -  
сопровождающий

89182301906

2 Ксавериев
Александр

Владимирович

Учитель
информатики

Зам.
руководителя -  

сопровождающий

89184466960

3 Борток Светлана 
Михайловна

Учитель
географии

Зам.
руководителя -  

сопровождающий

89182486600

4 Житкова
Виктория

Александровна

Учитель
начальных

классов

Сопровождающий 89384244665


